

Videreformidling av innhold

Karakter	2	4	6
Relevans	<p>Oppgavesvaret har en viss relevans og samsvarer delvis med oppgavens tema og instruksjoner.</p> <p>Svaret videreformidler noe av innholdet i teksten.</p>	<p>Oppgavesvaret er relevant og svarer stort sett på oppgavens tema og instruksjoner.</p> <p>Svaret videreformidler det vesentlige innholdet i teksten på en tilfredsstillende måte og inkluderer noen relevante detaljer.</p>	<p>Oppgavesvaret er relevant og svarer presist på oppgavens tema og instruksjoner.</p> <p>Svaret videreformidler det vesentlige innholdet og relevante detaljer i teksten på en presis og nyansert måte.</p>
Selvstendighet	<p>Oppgavesvaret viser litt bearbeiding av originalteksten, men løsriver seg i liten grad fra formuleringene i denne.</p>	<p>Oppgavesvaret viser en del bearbeiding av originalteksten, og videreformidlingen er stort sett formulert med egne ord.</p>	<p>Oppgavesvaret viser at innholdet i originalteksten er bearbeidet og formidlet med egne ord på en selvstendig måte.</p>
Struktur	<p>Innholdet er til en viss grad strukturert.</p>	<p>Innholdet er presentert på en stort sett strukturert måte.</p>	<p>Innholdet er presentert på en konsis og strukturert måte.</p>
Kontekst	<p>Oppgavesvaret forholder seg i mindre grad til konteksten.</p>	<p>Oppgavesvaret forholder seg til konteksten. Det er stort sett tilpasset relevant teksttype, formål og situasjon.</p>	<p>Oppgavesvaret presenterer tydelig konteksten og forholder seg gjennomgående til denne. Det er tilpasset relevant teksttype, formål og situasjon.</p>

Samhandling – innhold

Karakter	2	4	6
Relevans	Oppgavesvaret har en viss relevans og samsvarer delvis med oppgavens tema og instruksjoner.	Oppgavesvaret er relevant og svarer stort sett på oppgavens tema og instruksjoner.	Oppgavesvaret er relevant og svarer presist på oppgavens tema og instruksjoner.
Selvstendighet	Svaret gir respons på en grunnleggende, enkel måte, og kan være delvis preget av avskrift.	Svaret viser noe selvstendighet i uttryksmåte. Relevante synspunkt føyer seg inn i den eksisterende argumentasjonsrekken.	Svaret viser høy grad av selvstendighet i uttryksmåte. Relevante synspunkt bidrar til å utvide den eksisterende argumentasjonsrekken.
Framdrift	Svaret visert noe tegn på framdrift.	Teksten har jevnt over klar retning og framdrift, med en logisk tråd, og lite repetisjon.	Teksten har klar retning og framdrift, og har en klar og synlig logisk tråd.
Kontekst	Svaret forholder seg i mindre grad til konteksten. Svaret viser litt sammenheng ned det som er skrevet av de øvrige deltakerne.	Svaret er tilpasset formål mottaker, teksttype og situasjon. Svaret har sammenheng med det som er skrevet av de øvrige deltakerne, gjerne med referanse til disse.	Svaret er gjennomgående tilpasset formål, mottaker, teksttype og situasjon. Svaret har tydelig sammenheng med det som er skrevet av de øvrige deltakerne, med referanse til disse.

Skriftlig produksjon – innhold

Karakter	2	4	6
Relevans	<p>Oppgavesvaret er til en viss grad relevant. Det samsvarer delvis med oppgavens tema, instruksjoner og kildebruk.</p> <p>Teksten behandler temaet mest på overflatenivå.</p>	<p>Oppgavesvaret er relevant. Det samsvarer stort sett med oppgavens tema, instruksjoner og kildebruk.</p> <p>Momenter i teksten er til dels utdypet eller underbygget.</p>	<p>Oppgavesvaret er relevant og fullstendig. Det samsvarer gjennomgående med oppgavens tema, instruksjoner og kildebruk.</p> <p>Momenter i teksten er godt utdypet eller underbygget.</p>
Selvstendighet	<p>Oppgavesvaret behandler temaet på en grunnleggende, enkel måte.</p> <p>For oppgaver der bruk av kilder er relevant: viser i liten grad til kilder eller viser til kilder på en ufullstendig måte.</p>	<p>Oppgavesvaret behandler temaet på en stort sett selvstendig og kreativ eller kritisk måte.</p> <p>For oppgaver der bruk av kilder er relevant: relevant innhold fra ulike kilder er i noen grad integrert på en kritisk og etterrettelig måte.</p>	<p>Oppgavesvaret behandler temaet på en selvstendig og kreativ eller kritisk måte.</p> <p>For oppgaver der bruk av kilder er relevant: relevant innhold fra ulike kilder er integrert på en kritisk og etterrettelig måte.</p>
Tekststruktur	<p>Oppgavesvaret som helhet har en litt uklar eller enkel struktur og form.</p> <p>Sammenhengen mellom ulike deler i teksten kommer ikke alltid klart fram.</p>	<p>Oppgavesvaret som helhet har stort sett logisk struktur og form tilpasset formål, teksttype og kontekst.</p> <p>Det går stort sett klart fram hvordan ulike deler i teksten henger sammen.</p>	<p>Oppgavesvaret som helhet har logisk struktur og form tilpasset formål, teksttype og kontekst.</p> <p>Det går tydelig fram hvordan ulike deler i teksten henger sammen.</p>

Språk

Karakter	2	4	6
Ord og uttrykk	<p>Oppgavesvaret viser et enkelt, grunnleggende ordforråd.</p> <p>Feil i ordvalg kan forstyrre kommunikasjonen.</p>	<p>Oppgavesvaret viser et generelt ordforråd, med en del bruk av passende idiomatiske ord og uttrykk.</p> <p>Feil i ordvalg kan forekomme uten at det forstyrre kommunikasjonen vesentlig.</p>	<p>Oppgavesvaret viser et bredt, nyanser og variert ordforråd, med bruk av passende idiomatiske ord og uttrykk.</p> <p>Enkelte feil i ordvalg kan forekomme uten at det forstyrre kommunikasjonen.</p>
Setningsstruktur og syntaks	<p>Oppgavesvaret bruker noen setningsstrukturer som gir mening. Svaret viser noen tegn på forståelse for syntaks.</p> <p>Ufullstendige setninger kan forekomme hyppig, uansett oppgave/teksttype.</p> <p>Tegnsettingen støtter setningsstrukturen i mindre grad.</p>	<p>Oppgavesvaret har en viss variasjon i setningsstrukturer.</p> <p>Setningene har jevnt over korrekt syntaks, og er som regel fullstendige der det er hensiktsmessig.</p> <p>Tegnsettingen støtter som regel setningsstrukturen.</p>	<p>Oppgavesvaret viser variert bruk av setningsstrukturer, både for å passe inn i konteksten og for å oppnå en effekt i tråd med teksttypen.</p> <p>Setningene har gjennomgående korrekt syntaks, og er som regel fullstendige der det er hensiktsmessig.</p> <p>Tegnsettingen støtter gjennomgående setningsstrukturen.</p>
Sammenheng og tekstbinding	<p>Noe flyt og sammenheng er oppnådd, blant annet ved enkel bruk av tekstbinding.</p>	<p>Flyt og sammenheng er jevnt over oppnådd, blant annet ved bruk vanlige bindeord og andre former for tekstbinding.</p>	<p>Flyt og sammenheng er oppnådd, blant annet ved gjennomgående bruk varierte bindeord og andre hensiktsmessige former for tekstbinding.</p>
Staving og ordformer	<p>Oppgavesvaret viser tegn på noe kjennskap til rettskriving og ordformer/bøyninger.</p> <p>Feil kan forstyrre kommunikasjonen.</p>	<p>Oppgavesvaret kan inneholde enkelte feil i rettskriving og ordformer/bøyninger, men disse er sjelden forstyrrende for kommunikasjonen.</p>	<p>Oppgavesvaret viser gjennomgående god beherskelse av rettskriving og ordformer/bøyninger.</p>